

JIS i Brevik AB, 556689-6097

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30

Styrelsen för JIS i Brevik AB avger härmed följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning kostnadsslagsindelad	3
Balansräkning	4
Noter	6-7

Alla belopp redovisas, om inte annat anges i Svenska kronor (SEK)

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Ägarförhållanden

Bolaget ägs av Johnny Sirén och Ingrid Sirén.

Verksamhet

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet, samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har säte i Karlsborgs kommun.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Vi har dragit ner takten på entreprenadarbetena, verksamheten är på sparlåga.

Flerårsöversikt	2024-2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	131 439	4 348 664	6 445 530	10 082 265
Resultat efter finansiella poster	-398 337	722 607	- 469 115	643 615
Balansomslutning	1 513 954	3 105 920	3 549 684	5 365 388
Soliditet (not 7)	82%	90 %	63%	48 %

Nettoomsättningen har minskat kraftigt, se kommentar under väsentliga händelser.

Förändring av eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 126 664	431 181	2 657 845
Balanseras i ny räkning		431 181	- 431 181	0
Utdelning till AK ägare		-1 200 000		-1 200 000
Årets resultat			-218 337	-218 337
Belopp vid årets utgång	100 000	1 357 845	-218 337	1 239 508

Förslag till vinstdisposition

Medel till stämmans förfogande:

Balanserade medel	1 357 845 kr
Resultat för räkenskapsåret 2024/2025	-218 337 kr

Disponibla medel enl. balansräkning 2025-04-30 1 139 508 kr

Resultatet av verksamheten samt den ekonomiska ställningen framgår av följande resultat och balansräkningar.

Styrelsens ledamot föreslår att resultatet balanseras till nästa år.

2025102103545

RESULTATRÄKNING	NOT	2024-05-01- 2025-04-30	2023-05-01- 2024-04-30
	1		
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		131 439	4 348 664
Övriga rörelseintäkter	2	495 000	1 043 861
Summa rörelseintäkter mm		626 439	5 392 525
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		- 106 958	- 1 597 794
Övriga externa kostnader		-524 064	-1 003 660
Personalkostnader	3	- 287 110	-1 779 166
Avskrivningar materiella anläggningstillgångar		- 128 750	- 260 500
Summa rörelsekostnader		-1 046 882	-4 641 120
Rörelseresultat		-420 443	751 405
Finansiella intäkter o kostnader			
Ränteintäkter		22 106	7 234
Räntekostnader		0	-36 032
Summa finansiella poster		22 106	-28 798
Rörelseresultat efter finansiella poster		-398 337	722 607
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt		-398 337	722 607
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfond	6	180 000	-180 000
Summa bokslutsdispositioner		180 000	-180 000
Resultat före skatt		-218 337	542 607
Skatt		0	-111 426
Årets resultat		-218 337	431 181



2025102103546

BALANSRÄKNING	NOT	2025-04-30	2024-04-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	309 250	441 000
Förbättringsutgifter på annans byggnad	6	140 000	157 000
		-----	-----
Summa materiella anläggningstillgångar		449 250	598 000
Summa anläggningstillgångar		449 250	598 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		10 769	31 099
Övriga fordringar		256 027	227 423
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 656	17 176
		-----	-----
Summa kortfristiga fordringar		271 452	275 698
Kassa och bank		793 252	2 232 222
Summa kassa och bank		793 252	2 232 222
Summa omsättningstillgångar		1 064 704	2 507 920
SUMMA TILLGÅNGAR		1 513 954	3 105 920



2025102103547

EGET KAPITAL OCH SKULDER

	NOT	2025-04-30	2024-04-30
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital:</i>	1		
Aktiekapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital:</i>			
Balanserat resultat		2 557 845	2 126 664
Utdelning		-1 200 000	
Årets resultat		-218 337	431 181
		<u>1 139 508</u>	<u>2 557 845</u>
Summa eget kapital		1 239 508	2 657 845
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		0	180 000
Summa obeskattade reserver		<u>0</u>	<u>180 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörskulder		28 011	23 716
Övriga skulder		211 743	176 359
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		34 692	68 000
Summa kortfristiga skulder		<u>274 446</u>	<u>268 075</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 513 954	3 105 920

Noter

NOT 1

Redovisningsprinciper m.m.

Årsredovisningen har upprättats enligt BFNAR 2016:10.

Tjänsteuppdrag/entreprenaduppdrag på löpande räkning intäktsredovisas i takt med att arbetet utförs.

Materiella och immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet med avdrag för beräknat restvärde om detta bedöms vara väsentligt. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5-12 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

NOT 2

Övriga intäkter

	2024-2025	2023-2024
Vinst avyttring byggnader, inventarier	495 000	994 478
Bidrag för anställda	0	45 23
Övriga rörelseintäkter	0	4 149
Summa övriga intäkter	495 000	1 043 861

NOT 3

Medelantalet anställda

Medelantalet anställda på årsbasis har varit 0,5 personer (8 personer).

NOT 4

Byggnader och Mark

	2024-2025	2023-2024
Byggnad Svanvik 4:5		
Ingående anskaffningsvärden	0	2 294 700
Försäljning		-2 294 700
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-434 700
Återförda avskrivningar på årets försäljning	0	434 700
Årets avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

2025102103549

NOT 5	Inventarier, verktyg och installationer	2024-2025	2023-2024
	Ingående anskaffningsvärde	4 015 585	4 777 716
	Försäljning och utträngning	- 1 074 585	- 804 288
	Inköp	280 000	42 157
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 221 000	4 015 585
	Ingående avskrivningar	- 3 574 585	- 3 846 316
	Återförda avskrivningar på årets försäljning	774 585	515 231
	Årets avskrivningar	-111 750	-243 500
	Utgående ackumulerade avskrivningar	- 2 911 750	- 3 574 585
	Redovisat värde	309 250	441 000
NOT 6	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2024-2025	2023-2024
	Ingående anskaffningsvärde	308 911	308 911
	Utgående ackumulerade Anskaffningsvärde	308 911	308 911
	Ingående avskrivningar	- 151 911	- 134 911
	Årets avskrivningar	- 17 000	- 17 000
	Utgående ackumulerade avskrivningar	- 168 911	- 151 911
	Redovisat värde	140 000	157 000

NOT 7 **Nyckeltal***Soliditet(%)*

Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen.

Årsredovisningen beslutades den 10 oktober 2025.

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Ingrid Sirén

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift
Baker Tilly SEK ABThomas Olofsson
Auktoriserad revisor



Document history

Document summary

COMPLETED BY ALL:

10.10.2025 14:28

SENT BY OWNER:

Thomas Olofsson · 10.10.2025 11:56

DOCUMENT ID:

SkG_Udl86xg

ENVELOPE ID:

rJ_U_ULae-Skg_Udl86xg

DOCUMENT NAME:

Årsredovisning 250430 JIS.pdf

7 pages

SHA-512:

41354a8e22d11361349a1efcfda8bbb82876cdc5a88aff5
5a6c7ce357f180abb2ee6b71032ae9fa2b29f0b4097cb5
9df0fa1ef5451a4446e2d65c54cefd94b09

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. INGRID SIRÉN ingrid@marey.se	Signed	10.10.2025 12:08	eID	Swedish BankID (DOB: 1959/04/16)
2. BJÖRN THOMAS MICHAEL OLOFSSON thomas.olofsson@bakertilly.se	Signed	10.10.2025 14:28	eID	Swedish BankID (DOB: 1965/09/30)

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Attachments

No attachments related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAES
sealed

Custom events

No custom events related to this document

2025102103551



Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed

	Ingående anskaffningsvärde	4 015 585	4 777 716
	Försäljning och utrangering	- 1 074 585	- 804 288
	Inköp	280 000	42 157
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 221 000	4 015 585
	Ingående avskrivningar	- 3 574 585	- 3 846 316
	Återförda avskrivningar på årets försäljning	774 585	515 231
	Årets avskrivningar	- 111 750	- 243 500
	Utgående ackumulerade avskrivningar	- 2 911 750	- 3 574 585
	Redovisat värde	309 250	441 000
NOT 6	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2024-2025	2023-2024
	Ingående anskaffningsvärde	308 911	308 911
	Utgående ackumulerade Anskaffningsvärde	308 911	308 911
	Ingående avskrivningar	- 151 911	- 134 911
	Årets avskrivningar	- 17 000	- 17 000
	Utgående ackumulerade avskrivningar	- 168 911	- 151 911
	Redovisat värde	140 000	157 000

NOT 7 **Nyckeltal***Soliditet(%)*

Justerat eget kapital i procent av balansslutningen.

Årsredovisningen beslutades den 10 oktober 2025.

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Ingrid Sirén

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Baker Tilly SEK AB

Thomas Olofsson
Auktoriserad revisor**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i JIS i Brevik AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2025-10-15. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Karlsborg 2024-10-15

Ingrid Sirén
